
Benefity
odborné praxe
pro firmy

Moravskoslezský pakt zaměstnanosti, z.s.
Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava

+420 725 736 355
info@mspakt.cz, www.mspakt.cz

 

PR aktivity a recruitment 

Výchova vlastních potencionálních zaměstnanců

firmy 

Zkrácení adaptačního období (naučení

pracovních návyků, znalosti jednotlivých

procesů ve firmě...) 

Databáze kontaktů (na možné budoucí

zaměstnance, na krátkodobé brigády, …) 

Talent management během odborné praxe 

Znalost (osobnostní i kvalifikační profil)

potenciálního zaměstnance

Efektivnější propojení teorie a praxe 

Omlazování zaměstnanecké základny

(mezigenerační předávání zkušeností)

Snížení nákladů na nábor, vstupní vzdělávání a

zapracovaní nových zaměstnanců

Spolupráce při tvorbě a implementaci školních

vzdělávacích programů a školních vzdělávacích

strategií

Využití inovačního potenciálu pozitivně

motivovaných žáků

Daňové odpočty, daňově uznatelné náklady

Dotační programy 

Benefity pro firmy:



Pro nás je plus jednoznačně to,

že toho člověka známe, víme, co

od něj čekat. Žáci mají pracovní

návyky, což je důležité potom do

budoucna.

My si řekneme kompetence,

které potřebujeme, škola si to

upraví, a naopak škola je zase

připravuje na to, jak by to mělo

fungovat v praxi. 

V rámci odborného vzdělávání

probíhá výchova vlastních

budoucích zaměstnanců 

v oblasti odborné, ale i 

v oblasti firemní kultury.

My to bereme tak trochu jako

skryté PR a recruitment.
Výroky zástupců firem

zapojených do spolupráce
se střední školou při

realizaci odborné praxe


